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Fecha y
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 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,104,471.48SERVICIOS PERSONALES $7,144,861.63 $7,144,861.63-$637,506.65 $322,103.20$7,466,964.83

$3,387,228.03REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $3,183,189.27 $3,183,189.27-$204,038.76 $0.00$3,183,189.27

$1,138,533.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $1,107,614.84 $1,107,614.84-$30,918.56 $0.00$1,107,614.84

$1,753,466.90REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,575,636.07 $1,575,636.07-$177,788.47 $42.36$1,575,678.43

$1,161,166.31SEGURIDAD SOCIAL $949,638.33 $949,638.33-$211,527.98 $0.00$949,638.33

$287,616.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $283,116.00 $283,116.00-$4,500.00 $0.00$283,116.00

$322,060.84PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $322,060.84$322,060.84

$54,400.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $45,667.12 $45,667.12-$8,732.88 $0.00$45,667.12

$3,370,920.00MATERIALES Y SUMINISTROS $3,112,582.86 $3,112,582.86$6,057.73 $264,394.87$3,376,977.73

$201,400.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $137,817.58 $137,817.58-$63,582.42 $0.00$137,817.58

$58,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,787.26 $11,787.26-$46,512.74 $0.00$11,787.26

$3,000,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $2,735,605.13 $2,735,605.13$0.00 $264,394.87$3,000,000.00

$2,640.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00-$2,640.00 $0.00$0.00

$56,700.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $137,387.77 $137,387.77$80,687.77 $0.00$137,387.77

$51,880.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $89,985.12 $89,985.12$38,105.12 $0.00$89,985.12

$1,880,502.00SERVICIOS GENERALES $1,371,601.36 $1,371,601.36$104,178.30 $613,078.94$1,984,680.30

$58,067.00SERVICIOS BASICOS $103,051.54 $103,051.54$44,984.54 $0.00$103,051.54

$5,500.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,550.00 $15,550.00$10,050.00 $0.00$15,550.00

$344,250.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $63,684.08 $63,684.08-$109,467.28 $171,098.64$234,782.72

$144,280.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $324,382.31 $324,382.31$226,268.80 $46,166.49$370,548.80

$665,012.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $428,698.32 $428,698.32-$49,688.00 $186,625.68$615,324.00

$270,360.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $80,700.35 $80,700.35$0.00 $189,659.65$270,360.00

$249,303.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $231,467.35 $231,467.35-$17,835.33 $0.32$231,467.67

$123,090.00SERVICIOS OFICIALES $15,179.49 $15,179.49-$107,910.51 $0.00$15,179.49

$20,640.00OTROS SERVICIOS GENERALES $108,887.92 $108,887.92$107,776.08 $19,528.16$128,416.08

$1,340,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,580,660.75 $1,580,660.75$997,551.00 $756,890.25$2,337,551.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $539,529.66 $539,529.66$820,801.00 $281,271.34$820,801.00

$1,340,000.00AYUDAS SOCIALES $1,041,131.09 $1,041,131.09$176,750.00 $475,618.91$1,516,750.00

$50,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $111,026.51 $111,026.51$154,526.51 $93,500.00$204,526.51

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $111,026.51 $111,026.51$154,526.51 $93,500.00$204,526.51

$14,745,893.48   Total del Gasto $13,320,733.11 $13,320,733.11$624,806.89 $2,049,967.26$15,370,700.37


